
COMUNE di BASELICE
Provincia di Benevento
Via Santa Maria, snc - 82020 - C.F. 82002220620 /P.IVA 00071920623
Sito Internet: www.comune.baselice.bn.it
P.e.c.: comune.baselice@asmepec.it
Tel. 0824968066- Fax 0824968513

                                   
 
 
 

ORDINANZA SINDACALE
N. 1 del 05-03-2023

 
 
OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE PER LA CHIUSURA DELLA SCUOLA
SUPERIORE DI PRIMO GRADO A SEGUITO DI ROTTURA DELL'IMPIANTO DI
RISCALDAMENTO
 

IL SINDACO
 
 
Visto che è in corso la riparazione dell’impianto di riscaldamento della Scuola Superiore di 1°
grado a seguito di improvvisa rottura della caldaia dell’impianto termico;
 
Considerato che l’intervento di ripristino della funzionalità dell’impianto, a cura della ditta
preposta all’intervento, non potrà essere completato prima dell’approvvigionamento dei pezzi
sostitutivi;
 
Considerata l’opportunità e l’urgenza di provvedere alla chiusura della Scuola Superiore di 1°
grado per diversi giorni, al fine di ripristinare l’impianto di riscaldamento e permettere lo
svolgimento regolare delle lezioni e dei servizi;
 
Visti gli articolo 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000;
 
 

ORDINA
La sospensione delle attività didattiche e dei vari servizi da lunedì 06 marzo e fino a
mercoledì 08 marzo per la sola Scuola Superiore di 1° grado
 

MANDA
La presente, per quanto di competenza, al Dirigente scolastico, al Comando Stazione dei
Carabinieri di Baselice, Prefetto di Benevento.
 
 
 

IL SINDACO
Lucio Ferella

(Atto sottoscritto con firma digitale)
 

 IL SINDACO
LUCIO FERELLA

 

1/2Ordinanza n. 1 del 05-03-2023



Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

2/2Ordinanza n. 1 del 05-03-2023


